

Referat FAU møte 05.12.23

Til stede: Elin Kristine Solbakken, Connie Johannesen, Hilda Kvalvik, Rune Meosli, Torunn Grimstad, Lennart Wassvik, Michelle Martinussen, Lars Göldner, Bjørn Tore Hansen

Meldt frafall: Isabell Føre Anthonsen, Hanne Lore Sage, Jan-Birger Hansen, Espen Johansen, Veronica Valøy, Anita Ulriksen

Rektor orienterer

Skolegudstjeneste. Det blir skolegudstjeneste i Fore kirke 18. desember klokken 10.00. Det skal kjøres aktiv påmelding enten til skolegudstjeneste eller alternativt opplegg. Påmelding skal skje via Visma til kontaktlærer innen fredag 8. desember. (Dette blir informert om i en fellesmelding på Visma). Alternativet til gudstjenesten blir et pedagogisk opplegg som omhandler kultur og tradisjon. Foresatte er også velkommen til å delta i skolegudstjenesten.

Hun nevnte også at det var høyt fravær blant ansatte i skolen, men at ungene blir godt ivaretatt.

Tilsynet på skolemiljøet gikk bra. Det ble etterspurt en vedlikeholdsplan til uteområdet. Dette er ikke på plass, men det ble informert om utemiljøgruppa til FAU. Er fortsatt ikke gjennomført de manglende lydprøvene, så skolen vil ikke bli godkjent enda.

9/23 Status buss-situasjonen

Det ble sendt ut et skriv til foreldre til barn i ungdomsskolen etter mye uro på buss/bussholdeplass. Frøydis har også hatt gjentatte samtaler med buss-selskapet. Det er meldt om bedring i situasjonen. Såfremt det ikke dukker opp flere utfordringer, vil det ikke bli gjort mer angående dette.

10/23 Julegaver

Skolen ønsker ikke at det skal deles ut gaver på skolen, dette kan tas privat. Om noen ønsker å arrangere med klassegave, er de velkommen til å gjøre dette på fritiden. Gaver til ansatte fra foreldre/barn ønskes heller ikke. FAU vil, som i fjor, kjøpe inn litt frukt og snop til de ansatte før jul.

11/23 17. mai

17. maipermen er overlevert fra Elin til Connie. Kaller inn til et foreldremøte for arrangørene av 17. mai i januar for å konstituere en FAU komité og begynne med planleggingen av neste års 17. mai.

12/23 Eventuelt

4A trenger en vara. Kunne Torgeir undersøkt om noen kunne stille?

Utemiljø. Ingen nye stilte på møtet. Torunn skal prøve å ringe rundt å få flere med. Hun nevnte at det har vært snakk om å lage en Tarzanløype i skogen ved skolen. Dette kunne blitt gjort på dugnad. De skulle undersøke litt angående regler, og prøve å få sponset noe midler (Tau, nettinger ol.)

Referent: Connie Johannesen